
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702009

Prodej rekreačního objektu, Borovany (okres Písek)

Prodej chaty, 45 m?, na vlastním
pozemku,1177m?, Borovany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870521 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Borovany (okres Písek)

Prodej chaty, 45 m?, na vlastním pozemku,1177m?, Borovany

Nabízíme k prodeji chatu o rozloze 45 m?, stojící na stavebním
pozemku o rozloze 1177 m? v klidné části obce Borovany u
Milevska. Je zde vypracovaný projekt na stavbu bungalovu o ploše
100 m? a i získáno aktivní stavební povolení, což umožňuje
okamžitý začátek stavby. Chata na pozemku zahrnuje hlavní
místnost spojenou s kuchyňským koutem, který čeká na dokončení
kuchyňské linky, která bude ještě od majitelů dodělána, koupelnu s
průtokovým ohřívačem pro teplou vodu, sprchovým koutem,
umyvadlem, WC a přívodem na pračku. Teplo zajišťují krbová
kamna, dodávající domácnosti nejen teplo, ale i domácí pohodu.
Vodní zdroj je zajištěn vrtem a kanalizace je připojena na obecní
čistírnu odpadních vod. Přes dřevěné krásné schody se dostanete
do patra, kde se nachází další prostorná místnost. Ideální řešení pro
ty, kdo hledají klid a soukromí s perfektní dostupností do přírody a
zároveň snadné napojení na civilizaci.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1177

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702009

Prodej rekreačního objektu, Borovany (okres Písek)

Voda vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jandošová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


